

ALI FOOD ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2018

Hatem Mohamed Ali Hamza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALI FOOD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Telefonnummer: 28282832
e-mailadresse: alifood.aps@gmail.com

CVR-nr: 33259557
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med frugt og grønt samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2017 for Ali Food Aps.

Årets resultat udviser et overskud på dkr. 8.328,- efter skat og en egenkapital på kr. 231.707.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.208.515	1.376.392
Personaleomkostninger	1	-1.064.940	-1.284.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-126.167	-18.569
Resultat af ordinær primær drift		17.408	73.278
Øvrige finansielle omkostninger		-6.731	-3.348
Ordinært resultat før skat		10.677	69.930
Skat af årets resultat		-2.349	-15.385
Årets resultat		8.328	54.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.328	54.545
I alt		8.328	54.545

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		514.286	
Produktionsanlæg og maskiner		108.760	74.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.600	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	635.646	74.276
Deposita		459.238	456.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		459.238	456.868
Anlægsaktiver i alt		1.094.884	531.144
Fremstillede varer og handelsvarer		4.264.523	3.329.160
Varebeholdninger i alt		4.264.523	3.329.160
Likvide beholdninger	4	25.595	127.880
Omsætningsaktiver i alt		4.290.118	3.457.040
Aktiver i alt		5.385.002	3.988.184

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		151.707	143.379
Egenkapital i alt		231.707	223.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.905.493	3.544.167
Skyldig selskabsskat		8.783	15.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	239.019	205.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.153.295	3.764.805
Gældsforpligtelser i alt		5.153.295	3.764.805
Passiver i alt		5.385.002	3.988.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.034.413	1.262.897
ATP	9.404	11.739
Andre omkostninger til social sikring	21.123	9.908
	<u>1.064.940</u>	<u>1.284.545</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	85.714	xxxxx
Auto	4.200	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.253	xxxxx
	<u>126.167</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Auto	Andre Anlæg- driftsmidler mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	-	87.155
Tilgang	600.000	16.800	76.427
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	600.000	16.800	163.582
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	-18.569
Årets afskrivning	-85.714	-4.200	-36.253
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-85.714	-4.200	-54.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	514.286	12.600	108.760

4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2017 kr.
Kasse	20.583
Bank	5.012
Likvide beholdninger i alt	25.595

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2017 kr.
Skyldige løn omkostninger	139.836
Skyldige moms	99.183
Anden gæld i alt	239.019